77www.venture.pl
VENT-V wentylator kanałowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej.
Typowe zastosowania to:
 ∙ wentylacja wywiewna i nawiewna mieszkań, biur, sklepów, lokali gastro-
nomicznych,
 ∙ układy chłodzące.

VENT-V -150 N 400 350 418 147 6 28 330 130
VENT-V -160 N 400 350 418 157 6 28 330 130
VENT-V -200 N 400 350 418 198 6 27 330 143
VENT-V -250 N 400 350 418 248 6 27 330 132
VENT-V -315 N 450 400 477 312 6 25 398 147
82 The power of AIR
VENT-V wentylator kanałowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
3 2 1 58 4 6 7
1 2 3
Wentylator filtr kanałowy
DF
filtr kanałowy DF-K
wkład filtracyjny do DF-K
EU3 EU5 EU7 EU9
VENT-V-100 N DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-V-125 N DF 125 DF-K 125 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-V-150 N DF 200* DF-K 160* EU3 | 100-250mm* EU5 | 100-250mm* EU7 | 100-250mm* EU9 | 100-250mm*
VENT-V-160 N DF 200 DF-K 160 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-V-200 N DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-V-250 N DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-V-315 N DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
1 4 5 6 7 8
Wentylator klapa zwrotna
CAR-PL
złącze przeciw-
drgan. ACOP PL
tłumik akustyczny AKU-COMP kratka wentylacyj-
na KWO
siatka ochronna
DEF-VENT0,6m 1,2m
VENT-V-100 N CAR-PL 100 ACOP PL 100 AKU-COMP 100/0.6 AKU-COMP 100/1.2 KWO 100 DEF-VENT-100
VENT-V-125 N CAR-PL 125 ACOP PL 125 AKU-COMP 125/0.6 AKU-COMP 125/1.2 KWO 125 DEF-VENT-125
VENT-V-150 N CAR-PL 150 ACOP PL 150 AKU-COMP 160/0.6* AKU-COMP 160/1.2* KWO 160* DEF-VENT-160*
VENT-V-160 N CAR-PL 160 ACOP PL 160 AKU-COMP 160/0.6 AKU-COMP 160/1.2 KWO 160 DEF-VENT-160
VENT-V-200 N CAR-PL 200 ACOP PL 200 AKU-COMP 200/0.6 AKU-COMP 200/1.2 KWO 200 DEF-VENT-200
VENT-V-250 N CAR-PL 250 ACOP PL 250 AKU-COMP 250/0.6 AKU-COMP 250/1.2 KWO 250 DEF-VENT-250
VENT-V-315 N CAR-PL 315 ACOP PL 315 AKU-COMP 315/0.6 AKU-COMP 315/1.2 KWO 315 DEF-VENT-315

kratka
KWO
str. 661
anemostat
AKT/AKK
str. 658
siatka ochr.
DEF-VENT
str. 246
nagrzewnica
DH/DH-R
str. 233
Numery artykułów
ACOP PL 100 40521810 AKU-COMP 160/1.2 40521630 CAR-PL 250 40521050-01 DF 315 40520660 EU7 | 315-450mm 40520840
ACOP PL 125 40521815 AKU-COMP 200/0.6 40521540 CAR-PL 315 40521060-01 DF-K 100 40521710 EU9 | 100-250mm 40520820
ACOP PL 150 40521818 AKU-COMP 200/1.2 40521640 DEF-VENT-100 40522010 DF-K 125 40521715 KWO 100 40522520
ACOP PL 160 40521820 AKU-COMP 250/0.6 40521550 DEF-VENT-125 40522011 DF-K 160 40521720 KWO 125 40522530
ACOP PL 200 40521825 AKU-COMP 250/1.2 40521650 DEF-VENT-160 40522012 DF-K 200 40521725 KWO 160 40522540
ACOP PL 250 40521830 AKU-COMP 315/0.6 40521560 DEF-VENT-200 40522013 DF-K 250 40521730 KWO 200 40522550
ACOP PL 315 40521835 AKU-COMP 315/1.2 40521660 DEF-VENT-250 40522014 DF-K 315 40521735 KWO 250 40522560
AKU-COMP 100/0.6 40521510 CAR-PL 100 40521010-01 DEF-VENT-315 40522015 EU3 | 100-250mm 40520800 KWO 315 40522570
AKU-COMP 100/1.2 40521610 CAR-PL 125 40521020-01 DF 100 40520610 EU3 | 315-450mm 40520830
AKU-COMP 125/0.6 40521520 CAR-PL 150 40521029-01 DF 125 40520620 EU5 | 100-250mm 40520805
AKU-COMP 125/1.2 40521620 CAR-PL 160 40521030-01 DF 200 40520640 EU5 | 315-450mm 40520835
AKU-COMP 160/0.6 40521530 CAR-PL 200 40521040-01 DF 250 40520650 EU7 | 100-250mm 40520810